
 

 1  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIPhost.lt 
Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
 
Svarbiausias UAB „Progresyvūs sprendimai“ tikslas – teikti aukščiausios kokybės 
internetinėmis technologijomis pagrįstas paslaugas, atsakingai rūpinantis savo 
klientais ir pranokti jų lūkesčius. Siekiame teikti aukščiausius standartus 
atitinkančias paslaugas individualiems, verslo ir instituciniams klientams, įmonėms ir 
organizacijoms. 

1 
 

Kas tai yra 
 

2 
 

Pasiekiamumas 
 

3 
 

Efektyvumas 

4 
 

Saugumas 



 

 2  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Tai specializuotas sprendimas skirtas įmonėms ir asmenims betarpiškai dirbantiems su 
viena arba keletu buhalterinių programų. Šio sprendimo pagalba galėsite dirbti su 
programa iš betkurios vietos (darbe, namie, ...), tereikia tik kompiuterio su interneto 
prieiga. Apsaugosite buhalterinius duomenis nuo praradimo kompiuterio gedimo ar 
vagystės atvejais, bei užkirsite kelią nesankcionuotoms prieigoms. Taip pat užtikrinsite 
nenutrūkstamą, patikimą ir maksimaliai našų buhalterinės programos darbą. 
 
 
Pasiekiamumas ir Mobilumas 
 
Serveryje esančias buhalterines programas galite pasiekti iš betkurio  
kompiuterio su interneto prieiga. Todėl atlikti darbą galite tiesiog toje 
vietoje, kurioje esate (namuose, kelionėje, ...) ir tuo metu, kuriuo  
Jums patogu, o ne ten kur stovi buhalterinis kompiuteris ir tik darbo 
metu. 
 
Duomenų Saugumas 
 
Prisijungimas prie serverio vyksta užšifruotu VPN internetiniu kanalu 
bei apsaugotas asmeniniais slaptažodžiais. Automatiškai yra daromos 
duomenų atsarginės kopijos, kurios saugomos septynias dienas. 
Kartą į savaitę atsarginės kopijos yra kopijuojamos į kitą duomenų 
centrą. 
 
Efektyvumas 
 
Jums nereikia niekur važiuoti vien tik tam, kad įvesti ar "ištraukti" 
Dabar reikalingus duomenis ar visur su savimi vežioti nešiojamą 
kompiuterį su buhalterine programa.Jums net nereikia investuoti 
į kompiuterį, siekiant paspartint programos darbą, tereikia tik 
užsakyti papildomus serverinius resursus išaugusiems poreikiams 
patenkinti. 
 
Nenutrūkstamas darbas 
 
Duomenų centruose naudojami profesionalūs HP serveriai yra itin 
Patikimi ir našūs. Ypatingai svarbūs serveriniai resursai yra 
dubliuojami. Tai sudaro puikias prielaidas užtikrinti nenutrūkstamą 
Jūsų programų darbą. 
 

1 
 

Kas tai yra 
 



 

 3  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

Pasiekiamumas 
 

Gyvename mobiliame pasaulyje. Iš to iškyla poreikis dirbti su buhalterinėmis programomis 
ar pasiekti reikiamus duomenis iš tos vietos, kur šiuo metu esame. Akivaizdu, kad 
nevisuomet yra patogu ar yra galimybė su savimi turėti buhalterinį kompiuterį ar diegti 
buhalterinę programą į kiekvieną kompiuterį prie kurio tik tenka prisėsti. Todėl atsiranda 
būtinybė buhalterinius duomenis laikyti tokioje vietoje ir taip, kad jie būtų pasiekiami iš 
betkurio kompiuterio prijungto prie interneto 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę. 
 
Užsakę VIPhost specializuotą buhalterinį serverį turėsite neribotą prieigą prie 
buhalterinių duomenų iš betkurio kompiuterio prijungto prie interneto betkuriuo 
paros metu iš betkurio pasaulio taško. 
 
 

 



 

 4  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Efektyvumas 
 

Lietuvoje interneto ryšys yra vienas iš sparčiausių visame pasaulyje, todėl tai sudaro 
puikias galimybes išnaudoti visus šiandieninių internetinių technologijų teikiamus 
privalumus. 
 
Kokį efektą galima pasiekti ir kokios naujos galimybės atsiveria naudojantis 
VIPhost specializuotu serveriniu sprendimu buhalterijai? 

 
... 

Galite naudotis įvairius įrenginius su įvairiomis operacinėmis 
sistemomis 
Darbo vietai nėra jokių specialių reikalavimų, kadangi sklandžiam darbui 
užtikrinti yra naudojami specializuota programinė ir aparatinė įranga (didelio 
našumo serveriai bei specializuotos programos). 

  . 

 
 

Galite dirbti iš tos vietos, kur esate ir tuomet, kada reikia 
Kadangi visi duomenys ir programos yra laikomos serveriuose duomenų centre, 
todėl jais naudotis galite iš betkur ir betkada, kur tik yra kompiuteris ir interneto 
ryšys. 

  . 

 
 

Užtikrintas duomenų saugumas 
Net jei ir prarandate kompiuterį ar jis sugenda, duomenys išlieka saugūs, 
kadangi jie saugiai laikomi duomenų centre. 

  . 

 
 

Lengvai ir Greitai plečiamas naudotojų skaičius 
Mes už skaidrią paslaugos apskaitos politiką, todėl apmokestinami yra tik 
serverio resursai, o ne naudotojų skaičius. 

  . 

 
 

Aiškus ir informatyvus serverio valdymas 
Serverio valdymui nereikia specialių programavimo žinių ar įgūdžių. Visas 
užsakytų paslaugų valdymas atliekamas viename greitai perprantame valdymo 
skyde. 

 

3 
 



 

 5  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kad užtikrinti Jūsų duomenų saugumą esame įdiegę visą eilę techninių, programinių bei 
organizacinių priemonių. Šios priemonės ne tik atitinka šiandienai keliamus griežtus 
saugumo reikalavimus, bet ir suteikia galimybę, be kvalifikuotos specialisto pagalbos, 
pačiam užsakovui administruoti buhalterinio serverio naudotojus. 
 

 
Jūsų buhalterinių duomenų saugumas - mūsų įmonės prioritetas Nr.1 

 

 
 
 

Saugumo priemones, pagal savo pobūdį, galima suskirstyti į dvi grupes: 

Programinės saugumo priemonės (VPN asmenininiai sertifikatai, Ugniasienės, 
Naudotojo registracija, Atsarginės kopijos) 

Fizinės saugumo priemonės (Dubliuota profesionali aukšto patikimumo serverinė 
įranga, Duomenų centrų infrastruktūra: 24 valandas per parą ginkluota apsauga, 
patekimas į patalpas tik su leidimais, gaisro gesinimo sistemos, ...) 

Saugumas 
 4 

 



 

 6  
VIPhost.lt Specializuotas serverinis sprendimas buhalterijai 
UAB “Progresyvūs sprendimai” (C) Copyright (2015 01 01) Visos teisės saugomos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VPN apsauga ir Asmeniniai sertifikatai 
Kiekviename naudotojo kompiuteryje yra įdiegiama VPN 
ryšiui su serveriu užmegzti programa bei asmeniniai 
sertifikatai. Tik turint galiojančius asmeninius sertifikatus 
yra leidžiama užmegzti ryšį su serveriu. Per centralizuotą 
paslaugų valdymo panelę yra registruojami nauji ir 
naikinami esami naudotojai. 

 

Serverio Ugniasienė 

Praėjus VPN tapatumo nustatymą, kitas saugumo barjeras 
ryšio užmezgimui - serverio ugniasienė. Mūsų serveriuose 
yra naudojamos NAT tipo (angl.: Network Address 
Translation) ugniasienės. Šių ugniasienių pagrindinė 
funkcija paslėpti tikrąjį serverio adresą ir taip užkirsti kelią 
nesankcionuotoms prieigoms prie serverio. 

 

Registracija 

Paskutinis tapatumo nustatymo žingsnis prieš prisijungiant 
prie buhalterinio serverio yra Naudotojo vardas ir 
Slaptažodis. Tik įvedus asmeninius prisijungimo duomenis, 
naudotojas patenka į serverio darbinę aplinką, kurioje gali 
dirbti su buhalterinėmis programomis. 

 

Atsarginės duomenų kopijos 

Kiekvieną dieną yra daromos Jūsų buhalterinių duomenų 
atsarginės kopijos. Kopijų archyvai yra saugomi septynias 
dienas atskirame duomenų centre. Klientui pageidavus 
galima atstatyti betkurią septynių dienų kopiją.  

 

Sertifikuoti Duomenų centrai 
Duomenų centrai sertifikuoti ISO/IEC 27001 standartu. Tai 
informacijos saugumo valdymo standartas priimtas 
Tarptautinės standartizacijos organizacijos ISO. 
Šio standarto naudojimas užtikrina informacijos: 

 - Konfidencialumą (informacija gali naudotis tik 
įgalioti asmenys); 

 - Vientisumą (nepriklausomai nuo atliekamų veiksmų 
su informacija, ji privalo išlikti tokia, kokia pateikta 
informacijos savininko); 

 - Pasiekiamumą (užtikrinti galimybę dirbti su 
informacija tada kada reikia ir tiek kiek reikia). 

 

 

4 
 

Saugumas 
 


